
UCHWAŁA NR XLVI/360/13
RADY MIASTA KOŚCIERZYNA

z dnia 15 maja 2013 r.

w sprawie wyrażenia zgody na przystąpienie przez Gminę Miejską Kościerzyna oraz przez Miejskie 
Przedsiębiorstwo Infrastruktury „KOS- EKO” Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością w Kościerzynie do 

programu „KAWKA” 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (j.t.: Dz. U. z 2001 r. Nr 142, 
poz. 1591 ze zm.) 

Rada Miasta Kościerzyna na wniosek Burmistrza Miasta Kościerzyna uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na przystąpienie przez Gminę Miejska Kościerzyna oraz przez Miejskie 
Przedsiębiorstwo Infrastruktury „KOS- EKO” Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością w Kościerzynie do 
programu „KAWKA”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Kościerzyna. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Miasta 
Kościerzyna 

Piotr Słomiński

Id: RFLXM-RNDTT-QXTSV-ROCSC-DNINP. Podpisany Strona 1
—————————————————————————————————————————————————————————



Uzasadnienie
Przystąpienie przez Gminę Miejska Kościerzyna oraz przez Spółkę MPI „KOS- EKO” do programu "KAWKA" 
ma na celu ograniczenie emisji spalin z wykorzystaniem układów wysokosprawnej Kogeneracji, poprzez budowę 
w kotłowni Tetmajera 3 elektrociepłowni kogeneracyjnej z zasobnikami ciepła oraz infrastrukturą towarzyszącą. 
Nadto podniesiona zostanie efektywność energetyczna m. in. poprzez likwidację lokalnych źródeł ciepła tj.: 
indywidualnych kotłowni lub palenisk węglowych, kotłowni zasilających kilka budynków oraz kotłowni 
osiedlowych i podłączenie obiektów do miejskiej sieci ciepłowniczej oraz rozbudowę sieci ciepłowniczej. Z uwagi 
na powyższe podjecie niniejszej uchwały jest zasadne. 

—————————————————————————————————————————————————————————
Strona 1Id: RFLXM-RNDTT-QXTSV-ROCSC-DNINP. Podpisany


	
	



